CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHAOArGoc

PREFEITURA MUNICIPAL OE MONTEIRO LOBATO

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO

OBRAS Eiil ANDAIUENTO

lnvestimentos no Fundo Muniopalde Turismo

01

01 05 02

4.4.90.51.91

23.695.00141010.0000

EMPENHADO AIÉ A OATÀDOÍAçÁO

298.394,480,00433 000,00

duzentos e noventa e oito mil, trezêntos e novênta e quatro Íeais e quarenta e oito centavos

VALOR A SER PAGO R$

EMPENHO AUÍOR|ZAOO EM 2310712024

ADESPESA REFERENTE A ESÍE EMPENHO FOIOEVIDAMENTE PROCESSADA ÊNCONÍRANOO'SE EM ORDEM PÂFÂ PAGÁMENTO

SOMA

VALOR DESÍE EMPENHO

134.605,52

298.3S4,48

NOTA DE LIQUIDAÇ

[...]

cLAssrFrcAçÀo DÀ oESPESÀ EMPENHAoA
CÔDIGO

PREFÉITURA MUNICIPAL DE IVIONTEIRO LOBATO

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO

OBRÂS EM ANDAMENTO

CONV, PARQUE FASE 2

01

01 05 02

4.4.90.51.9'l

23.695.0014. 1026.0000

VALOR DESÍE EMPENHO
EMPENHAoO ÂTÉ A DAÍA

118.908,37
000

cento e dezoito mil, novecentos e oito .eais e trinta e sete centa

VALOR A SER PAGO R$

07 t02t2025
EIúPENHO AUÍORIZÁDO EM

A DESPESA REFERENÍE A ESÍE EMPENHO FOI DEVIOAMENTE PROCESSAOA ENCONTRANDO'SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

FrcHA 194

coNTRATAÇÃo DE EMPRESA EsPEclLlzADA PARA ExECUÇÃo Do PARQUÉ FASE 2

[...]

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE MONTÊIRO LOBATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ÍURISMO

oBRAS E INSTALAÇÔES

CONV. PARQUE FASE 2

01

4.4.90.51.9,|

23.695.0014.1026.0000
SALDO A LIQUIOARVALOR OESTA LIOUlDAÇÃOLIQUIDADO AÍE A DÀTAVALOR DO EMPENHO

99.499,811S 408,5619.408.561 18.908.37

dezenove mil, quatrocêntos e oito reais e cinquenta e seis centavos

VALOR A SER PAGO R$

OESCONÍOS

0,00

17 t02t2025
LIoUIoAÇÁO AUTORIZÁDA EM

AoESpESAREFERENÍEAESÍAL|OU|DAÇÃO FOIDEVIDAMENÍE PRoCESSAoA ENCONTRANDO-SE ÊM ORDEM PARA PAGÂMENÍO

Carolina de Sousa Silva - Secretária de FinançâsDATA

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

OBRAS E INSTALÂÇÔES

CONV, PARQUE FASE 2

01

05

4.4.90.51.91

23.695.0014. í026.0000

SALDO A LIOUIDARLIÔI]IDÁDO ATE A DAÍA VALOR DESTA LIOUIDAÇÁOVÁLOR OO EMPÉNHO

0.00118.918.37 99.509.81118.908,37

VALOR A SER PAGO R$

noventa e nove mil, quinhentos e nove reais e oitenta e um centavo§

OESCONTOS

1 243 A71113 03 41 OO OO IRRF OUTROS RENOIMENTOS.PRINCI
9999 oO 1 4 oO O0 rN S S. -AUTÔNOMOS

1 194 12

2 7§,529010

5.174,51TOÍAL DE DESCONTOS

LrouroAÇÀoAuroRrzaoaEM 1210312025

a oEspESA REFERENÍE a EsrA LroulDAÇÀo Fol DEVToaMENTE PRocESSAoA ENcoNÍRANDo-sE EM oRDÉrv PARA PAGAMENTo